PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 136/2025
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)

OBJETO: Prestação de serviços de lavagem, limpeza e higienização de veículos, nos termos 
estabelecidos no Edital e seus anexos. 

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 108.178,55 (cento e oito mil, cento e setenta e oito reais e 
cinquenta e cinco centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 08/12/2025 às 08h29min. do dia 22/12/2025.

Abertura das Propostas: das 08h30min. do dia 22/12/2025 08h:59min. do dia 22/12/2025.

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

em conformidade com as seguintes Leis:
- Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023;
- Lei nº 12.232/2010; e
- Lei nº 4.680/1965.

Objeto: Contratação de serviços contínuos de publicidade e propaganda.

Valor Máximo Total: R$ 1.200.000,00 (um milhão e duzentos mil reais).

ENTREGA DAS PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO: 9 de fevereiro de 2026 às 08h50min.

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:  9 de fevereiro de 2026 às 09h00.

OBS: Referência de Tempo: Horário de Brasília (DF).

Informações Complementares: O edital poderá ser obtido através do sítio (Portal Transparên-